抄件

檔    號：

保存年限：

行政院農業委員會林務局   函

地址:100台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:陳仲賢

電話:02-23515441-251

受文者:造林生產組

發文日期:中華民國98年6月23日

發文字號:林造字第0981741015號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:有關貴處轄八仙山事業區第10林班營造保安林假○○號租地承

租人○○○君伐採造林木後，可否申請參加98年度獎勵輔導

造林計畫案，復如說明，請查照。

說明:

一、復貴處98年6月15日勢治字第0983104736號函。

二、有關獎勵輔導造林之申辦，主要係依據獎勵輔導造林辦法及

農委會98年3月23日農授林務字第0981740455號函辦理。經

查獎勵輔導造林辦法第4條第1款至第4款係規定得參加獎勵

輔導造林之土地區位，本案○君租地如有符合該條各款情形

之一者，則可據以受理，並依據前揭規定辦理，請承租人填

具造林獎勵金之申請書，並檢附相關文件向貴處提出申請，

經貴處現場勘查，認有實施造林之需要者核准其案件。

正本:本局東勢林區管理處

副本:本局集水區治理組

本案依照分層負責授權單位主管決行

第1頁共1頁